
MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS

August 9, 2017
OIL  AND  GAS  LEASES:

Parcel Twp. Rge. Price/ Rental
No. (WPM)              Section Hectares Purchased By Bonus Hectare Fee $3.50/ha Total

A1 1 27 * All 29 256 Lexterra Land Ltd. 4,000.00 $15.63 $400.00 $896.00 $5,296.00
Below Base of Lower Amaranth

A2 1 28 * E½ of 24 128 Lexterra Land Ltd. 2,000.00 $15.63 $400.00 $448.00 $2,848.00
Below Base of Lower Amaranth

A3 1 28 * NE¼ of 26 64 Lexterra Land Ltd. 1,000.00 $15.63 $400.00 $224.00 $1,624.00
Below Base of Lower Amaranth 

A4 1 28 * SW¼ of 34 64 Lexterra Land Ltd. 1,000.00 $15.63 $400.00 $224.00 $1,624.00
Below Base of Lower Amaranth 

A5 2 28 * Lsd.'s 3 & 4 of 2 32 Lexterra Land Ltd. 500.00 $15.63 $400.00 $112.00 $1,012.00
Below Base of Lower Amaranth 

A6 2 28 * Lsd.'s 5 & 6 of 2 32 Lexterra Land Ltd. 500.00 $15.63 $400.00 $112.00 $1,012.00

A7 2 28 * Lsd.'s 3 & 4 of 4 32 Lexterra Land Ltd. 500.00 $15.63 $400.00 $112.00 $1,012.00
Below Base of Lower Amaranth

A8 2 28 * Lsd.'s 5 & 6 of 4 32 Lexterra Land Ltd. 500.00 $15.63 $400.00 $112.00 $1,012.00

A9 2 29 * NE¼ of 10 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. 500.00 $7.81 $400.00 $224.00 $1,124.00
Below Base of Mission Canyon 

A10 2 29 * NE¼ of 11 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. 500.00 $7.81 $400.00 $224.00 $1,124.00
Below Base of Mission Canyon 

A11 2 29 * SE¼ and Lsd.'s 3, 4, 6 of 14 112 Prairie Land & Investment Services Ltd. 500.00 $4.46 $400.00 $392.00 $1,292.00
Below Base of Mission Canyon

A12 2 29 * SE¼ of 18 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. 500.00 $7.81 $400.00 $224.00 $1,124.00
Below Base of Mission Canyon 

A13 2 29 * NW¼ of 18 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. 500.00 $7.81 $400.00 $224.00 $1,124.00
Below Base of Mission Canyon 

A14 2 29 SW¼ of 20 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. 500.00 $7.81 $400.00 $224.00 $1,124.00
Below Base of Mission Canyon 

A15 2 29 NW¼ of 20 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. 500.00 $7.81 $400.00 $224.00 $1,124.00
Below Base of Mission Canyon 

A16 2 29 * Lsd. 4 of 22 16 Prairie Land & Investment Services Ltd. 500.00 $31.25 $400.00 $56.00 $956.00
Below Base of Mission Canyon
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A17 2 29 * Lsd.'s 3 ,5 & 6 of 22 48 Lexterra Land Ltd. 3,600.00 $75.00 $400.00 $168.00 $4,168.00
Below Base of Lower Amaranth

A18 2 29 * Lsd.'s 1 & 8 of 24 32 Lexterra Land Ltd. 2,400.00 $75.00 $400.00 $112.00 $2,912.00
Below Base of Lower Amaranth

A19 2 29 SW¼ of 29 64 Lexterra Land Ltd. 4,800.00 $75.00 $400.00 $224.00 $5,424.00
Below Base of Lower Amaranth

A20 3 28 * Lsd. 1 of 18 16 Tundra Oil & Gas Limited 11,612.68 $725.79 $400.00 $56.00 $12,068.68

A21 4 24 * NW¼ of 29 64 Lexterra Land Ltd. 500.00 $7.81 $400.00 $224.00 $1,124.00

A22 4 25 * NE¼ of 11 64 Lexterra Land Ltd. 500.00 $7.81 $400.00 $224.00 $1,124.00

A23 4 25 * NW¼ of 11 64 Lexterra Land Ltd. 500.00 $7.81 $400.00 $224.00 $1,124.00

A24 4 26 * SE¼ of 11 64 Lexterra Land Ltd. 1,000.00 $15.63 $400.00 $224.00 $1,624.00

A25 4 26 * NW¼ of 11 64 Lexterra Land Ltd. 1,000.00 $15.63 $400.00 $224.00 $1,624.00

A26 5 25 * NW¼ of 11 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. 500.00 $7.81 $400.00 $224.00 $1,124.00

A27 8 27 * E½ of 20 128 Buffalo Hill Resources Ltd. 3,548.16 $27.72 $400.00 $448.00 $4,396.16

A28 8 27 W½ of 29 128 Buffalo Hill Resources Ltd. 3,548.16 $27.72 $400.00 $448.00 $4,396.16

A29 9 25 * Lsd.'s 3, 4, 5, 12, & 13 of 32 80 Corex Resources Ltd. 10,950.40 $136.88 $400.00 $280.00 $11,630.40

A30 10 25 * Ptn. SE¼, SW¼ and Ptn. NW¼ of 6 188.88 Corex Resources Ltd. 209,866.46 $1,111.11 $400.00 $661.08 $210,927.54

A31 10 28 Lsd. 13 of 10 16 Corex Resources Ltd. 16,222.08 $1,013.88 $400.00 $56.00 $16,678.08
Below Base of Lodgepole

A32 11 25 * SW¼ of 16 64 Elk Run Resources Ltd. 32,355.84 $505.56 $400.00 $224.00 $32,979.84

A33 11 25 NE¼ of 18 64 Elk Run Resources Ltd. 60,505.00 $945.39 $400.00 $224.00 $61,129.00

A34 11 25 * SW¼ of 20 64 Elk Run Resources Ltd. 6,755.20 $105.55 $400.00 $224.00 $7,379.20

A35 11 25 * SW¼ of 28 64 Elk Run Resources Ltd. 2,510.00 $39.22 $400.00 $224.00 $3,134.00

A36 11 25 * All 29 256 Elk Run Resources Ltd. 26,505.00 $103.54 $400.00 $896.00 $27,801.00
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A37 11 25 * SE¼ of 30 64 Elk Run Resources Ltd. 32,355.84 $505.56 $400.00 $224.00 $32,979.84

A38 13 27 SE¼ of 11 64 Fire Sky Energy Inc. 22,255.00 $347.73 $400.00 $224.00 $22,879.00

Lease Total 2876.880 $467,789.82 $162.60 $15,200.00 $10,069.08 $493,058.90

TOTAL  REVENUE  COLLECTED   = $493,058.90


